cnm nonnullis canonissis, qnae licet a comitibus pront ex

fandatione praetactae Ecclesiae reqnirebatnr non descenderent,

de nobili tamen genere procreatae erant, et qnibnn in ipsa

Ecclesia sancti Qnirini tnnc propter militarem invasionem ac

monasterii eversionem permanere non licebat, ad primodictam

Ecclesiam licet de facto transtnlit, ac tnnc existenti primodictae

Ecclesiae Abbatissae congmam portionem qnoad viveret assig-

navit. Volnit antem idem GaiUelmns Dax, qnod virgines comi-

tissae in primodicta Ecclesia in posternm recipi cnpientes, si

qualificatae forent, snis privilegiis non privarentur sed cnm

nobilibns virginibns mixtim snsciperentnr, quam quidem trans-

lationem cnm inde seqnutis tam tnnc sedis Apostolicae nnntins
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in illis partibns cotnmorans, quam Tenerabilis frater Archie-

piscopns Goloniensis qaantimi in eis fnit approbamnt et con-

firmamnt, pront in dirersis scriptnris pnblicis desnper confectis

plenins continetnr. Com antem siont expoui nobis nnper fecit

dilectna filins nobili« vir Joannes modernna Dax Cliviae, cnpiat

ipse translationem aliaqne praemissa apostolica anctoritate

confirmari et approbari, Nos eins Totis in hoc parte aunnere

Tolentes snpplicationibns pro ejus parte nobis desnper porrectis

inclinati translationem aliaqne praemissa ac inde seonta qnae-

canqne apostolica autoritate tenore praesentinm confirmamus

et approbamns illisqne ApostoHcae firmitatis robnr adiicimns

ac omnes et singnlos tarn jnris qnam facti defectns, si qai

intervenerint, in eisdem snpplemns. Et nihilomiuns canonissas

nt praefertnr translatas et adhnc superstites pro eorum maiori

cantela de Ecclesia Sancti Qnirini hujusmodi ad primodictam

Ecclesiam denoTO eisdem anctoritate et tenore transferimns et

translatas esse neqne desnper a qnoquam molestari, pertnrbari

ant impediri posse, ac insnper de caetero virgines etiam de

uobili genere tantnm procreatas, dnmmodo alias qnalificatae

existant, in canonissas primodictae Ecclesiae recipi posse et

debere nee non qnidqnid snper bis a qnoqnam qnavis anc-

toritate scienter Tel ignoranter contigerit attentari, irritam et

inane decernimns. Non obstantibns constitntionibasj et ordi-

nationibns Apostolicis nee non primodictae et Sancti^ Qnirini

Ecciesiarnm praetaetarnm etiam inramento eonfirmatione

Apostolica Tel qnaris firmitate olio roboratis statntis et con-

snetndinibns caeterisqne contrariis qnibnscnnqae. Per prae-

sentes antem non intendimns statnm dictamm Ganonissarum

in aliqno approbare.

Datum Bomae apnd sanctnm Petmm snb annnlo Piscatoris

die VI. Aprilis MDXCIIU. Pontificatos Nostri Anno tertio.

gez. M. Yestins Burbianns.

abfc^rtft. B. T. 382 @t..ar(^. ju 3)ü|feIborf.
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V.

7)u gilrgmffoi 31 Smn wA 9ead bmiligai MögnqMa^
tai SktM^atn Ma ettMzj^Xlenlnf freie fi^ä»^ViAa\t!^-

1314, 17. eorteafecr.

In noadiie domini amen. Nm dei elementi» Soidd» aMwtisk

monaaterii in Rindorp ordinü saneti Benedieti, Daniel de Leynectorp

Abelo dictna Dorre milite« Alexander et Ftaneo de Pappelsdorp scabini

oppidi Bnnnenn« notam iacimas tarn presentibiu quam fatoiia qood

eoram noUa Hartlenat canoniens Henekinna medici Henriens de DroDier

Bmno dietns Wnlf . . diefau Teaaelin Hedefridiu et Heniicas eim

frater Tylmanniis de Pateo Hemuumna dietos Winkerael et Jobannei de

Hangelere villani in Rindorp gno et aliomm eonoillanomm gncBnin

nomine pro le ex una parte, item EmbricDs Johannes de Bael Johanne«

dietos Croman Jacobos dietos Boetz Johannes Sgifmür Coniadiu

Bif^an Sybodo dietos Rejzer et Thomas natus dicti Mazehin et Oobi>

linos dietos Oota et Henriens dietos Boegh naote de Bonna et de

Bnel pro se ex altera constitati') eonoeneront eoocorditec statoerant

et se ad inoicem pro se et sois soocessoribos inperpetoom tenendnm

et obsemandom inoiolabilitar obligaront, qood qoelibet area sita in

villa Bindorp singolis annia immediate ante dedicationem in Vilicli

dno« denario« monete hniosmodi com qoa Tictoalia emi possant,

predietis naatis aot qoi pro tempore fnerint, persolnet et assignari

nomine annni censns procnrabit eisdem. Et gi in nna domo fnerint

plores mansiones seo dioeivi . . conioges, semper vir et oxor «eu

altemter eomm ad hniosmodi censom emnt obligati, ita tarnen quod

canonici et familia sanctimonialiom in Bindorp com opilione ipsonim,

niehilominns et nobiles in Bindorp morantes a solotione huinimdoi

censns excipiantor. Et pro huinsmodi censa predicti naote sen eomm

snccessorea dietos villanos et eorom familiam ntriosqne sexns in corpore

eorom sen si aliqoa pondera gesserint apta vini gestori sois naoibns

transoehent et oltra Bennm veniendo et redenndo dncent et ducere

tenebuntur, ita tamen qood hoinsmodi pondoa in rictualibos existat ut

de feno seo lignis aot aliis rebns, si portaoerint, pretinm solnere tene-

bnntor. In ooins rei testimoniom et perpetoi roboris firmitatem dos

abbatissa predieta ngillnm nostmm quo nti consoevimosi presenttbus

doximos apponendnm. Nos vero scabini antedicti ad rogatam di-